







Kurs papierów publicznych i pieniędzy.

Table with columns for currency types (Banknoty polskie, Ruble obrączkowe, etc.) and their values.

Table for 'Wiedeń 26 kwietnia' showing exchange rates for various currencies like Metalki, Pożyczka narodowa, etc.

Table for 'Wiedeń 25 kwietnia' showing exchange rates for Pożyczka skarbową, Metalki, etc.

Table for 'Wiedeń 24 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 23 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 22 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 21 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 20 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 19 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 18 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 17 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 16 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 15 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 14 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 13 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 12 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 11 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 10 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 9 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Table for 'Wiedeń 8 kwietnia' showing exchange rates for banknotes and other financial instruments.

Urzędowe.

Obwieszczenie.

BIBLIOTEKA LEKARSKA. to jest znaczny i kosztowny zbiór książek lekarskich i chirurgicznych, w spadku po s. p. Ludwiku Bierkowskim, profes. Uniwersytetu Jagiellońskiego...

Wydzierżawienie młyna. W celu wydzierżawienia górnego młyna skarbowego w Krakowie, na czas od 1 Czerwca 1861 aż do końca Maja 1864, odbędzie się dnia 2 Maja 1861 o godzinie 9 z rana licytacja w kancelarii ekonomicznej...

Inserty. KOMITET ck. Towarzystwa gosp.-rolniczego KRAKOWSKIEGO ma zaszczyt zawiadomić, iż w dniu 4ym i następnym Czerwca r. b. odbędzie się w Rzeszowie Wystawa zwierząt, płodów i narzędzi rolniczych...

W czasie Wystawy odbędzie się zarazem Ogólne Zgromadzenie Towarzystwa, którego celem — oprócz załatwienia czynności odnoszących się do samej Wystawy, w myśl §. 16 lit. e) Statutu, będzie także wybór jednego Członka Komitetu w miejsce zmarłego śp. Mieczysława Skarżyńskiego...

Przes: Henryk Wodziecki. Sekretarz: J. M. Jawornicki. KOMITET OCHRON DLA MAŁYCH DZIECI W KRAKOWIE.

Dnia 1go Maja r. b. o godzinie 10 przed południem odbędzie się w kościele Archidiecezjalnym N. Maryi P. rocznicę nabożeństwo za Dobrodziei Ochron krakowskich dla małych dzieci...

Bei Esmann & Comp in Bad Oeynhausen, ist erschienen und durch alle Buchhandlungen zu haben: „Elkan, Leitfaden beim Unterricht in der Geschichte der Israeliten von den frühesten bis auf unsere Tage.“

Ogłoszenie. Zarząd główny Dóbr i Fabryk Jego Ekscel. Hr. Alfreda Potockiego, zawiadamia: iż z wyrobów własnych krajowych, na składach swoich w Łancucie, posiada jeszcze w znacznej ilości Cukier w głowach z gatunków melisów po różnych cenach...

Władysław Lewicki ma zaszczyt zawiadomić szanowną Publiczność, że na ten jarmark przybył z znacznym zapasem najlepszych Pierników, suchych owoców, Sorbetów oraz Konfitur smażonych...

Przyjechali od 25 do 26 Kwieciana. HOTEL DREZDEŃSKI. Wiochęyafaw Lipiński rotmistrz z Rosyi. Berta hr. Leśniowska właśc. dóbr z Rygnieli. Tytus Drohojowski wł. dóbr z Rydzowa.

W Drukarni „CZASU.“

DYREKCYA Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń od ognia W KRAKOWIE

podając do wiadomości publicznej, zamieszczony poniżej spis dotąd ustanowionych Agentów Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń od ognia, Dyrekcya oznajmia zarazem, iż tak jej biuro w Krakowie w domu Wgo Wysockiego pod L. 124 na przedmieściu Kleparz znajdujące się, jakoteż biuro Pełnomocnika Reprezentacji Dyrekcji we Lwowie w domu Hr. Karnickiego umieszczone, a wreszcie Agenci, o których mowa, zaopatrzeni zostali we wszystkie druk i formularze do przyjmowania zabezpieczeń potrzebne.

Uprasza przeto Dyrekcya członków Towarzystwa, tudzież tych wszystkich, którzyby własności swoje od dnia 1go Maja r. b. ubezpieczyć sobie zyczyli, aby w tym celu już od dnia 20 Kwieciana rb. poczynając, do biur wymienionych lub do najbliższych Agentów zgłaszać się zechcieli.

SPIS agentów Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń od ognia W KRAKOWIE. Table with columns for location, agent name, and agency name.

W ogłoszeniu w Nrze 87 „Czasu“ zaszyły w druku pomyłki co do miejscowości: Brody, Brzeżany, Brzostek, Brzozów, Buczacz i Czortków, które w powyższym Spisie są sprostowane.

PLAN JAZDY pociągów osobowych na ck. uprzywilejowanej kolei galicyjskiej Karola Ludwika, począwszy od 4go Listopada 1860 r. i nadal.

Table showing train schedules between Krakow and Przemyśl, including departure and arrival times for various stations.

Uwaga. Pociąg mieszany Nr. 1 zostaje w związku z pociągiem z Wiednia, Berna, Pesztu, Ołomuńca, Opawy, Bielska, Szczakowy, Granicy. do Wiednia, Berna, Pesztu, Ołomuńca, Opawy, Bielska, Szczakowy, Granicy.

FABRYKA MASZYN M. Peterseima w Krakowie.

poleca się z urządzeniem Gorzeln, Browarów Przędzali, Fabryk papierów i Zakładów młynskich, jak niemniej z maszynami i narzędziami gospodarzem wszelkiego rodzaju, szczególniejszą zwraca uwagę na całkiem nowe Magle domowe do bielzenia, amerykańskie Sikawki dalej za angielskie Pompy domowe, za pomocą których można wodę na wszystkie piętra aż do 100 stóp wyprowadzić...

Table with meteorological observations: SPOSTRZEŻENIA METEOROLOGICZNE. Columns include date, time, wind direction, temperature, etc.

Dworek Ogier gniady

murowany z oficyną, stajnią, wozownią, ogrodem, z szklarnią, pod Nr 6 na Grzegorzach, jest z wolnej ręki do sprzedania, wiadomość u Właściciela.

Walach czteroletni, są do sprzedania w Derabnie 1/4 mili od stacji kolei żelaznej Słotwina, zład przez Brzesko idzie się gościnnym głównym.

TEATR KRAKOWSKI POD DYREKCJA JULIUSZA PFEIFFERA. Dziś w Sobotę dnia 27 Kwieciana 1861. Na benefis Antoniego Janowskiego: Okno na pierwszym piętrze.